慈溪市人力资源和社会局

关于市十七届人大五次会议

第133号建议的协办意见

市商务局：

针对俞建权代表提出的《关于加快发展直播电商的建议》，经研究，现提出以下办理意见：
    今后市人力社保局将积极关注电商直播人才队伍建设，全面落实高层次人才安家补助及购房补贴、基础人才在甬首次购房补贴、生活安居补助、引进人才子女入学等一系列人才政策，会同市商务局依托宁波市甬江引才工程引进支持直播电商行业领军人才（团队），为我市直播电商事业发展引进各层次紧缺人才。
　　　　　　　　　　　　　市人力资源和社会保障局

　　　　　　　　　　         2021年4月16日

　　联 系 人：陆柯权

　　联系电话：63938252